
 

 

 
   ARRÊTÉ N° 2021-028 

    __________ 

 

TEMPORAIRE DE LA CIRCULATION  
 
 

 

 

 

 

Le Maire de la Commune de MESSAS, 

 

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, article L.2213-1 et suivants  

 

Vu le Code de la Route  

 

Vu l’instruction interministérielle sur la signalisation routière (livre 1-8ème partie, signalisation temporaire) 

approuvée par l’arrêté interministériel du 15 juillet 1974 

 

Vu la demande formulée le 17 août 2021 par la société INEO RESEAUX CENTRE-ORLEANS, 14 rue 

de la Fonderie Cedex 02 PA des Montées – 45073 ORLÉANS 

 

Considérant que pour le bon déroulement des travaux de remplacement de mâts d’éclairages sur la rue du 

Pressoir Bézard.  

 

 

ARRETE 
Article 1er 

A partir du 24 août 2021 jusqu’au 31 août 2021 des travaux de remplacement de mâts d’éclairages sur la 

rue du Pressoir Bézard.  

 

Article 2eme 

Pendant la durée des travaux : 

- Le stationnement sera interdit dans l’emprise des travaux, côtés pair et impair de la rue 

- La chaussée sera rétrécie  

- Les piétons devront prendre le trottoir d’en face 

- La circulation sera alternée au moyen de feux.  

 

Article 3eme 

Le présent arrêté sera affiché en mairie.  

 

Article 4me 

Le commandant de la brigade de Gendarmerie de BEAUGENCY est chargé de l’exécution du présent 

arrêté. 

 

Article 5eme 

L’ampliation du présent arrêté sera transmise à :  

- La gendarmerie  

- A INEO RESEAUX CENTRE-ORLEANS 

 
MESSAS, le 20 août 2021 

Le Maire, 

Grégory GONET 

 


